
１　公示日

２　選挙期日

３　選挙事由

４　投票状況
（国内）

当日 期日前 合計

男 827 269 197 466 56.35%
女 895 278 226 504 56.31%
計 1,722 547 423 970 56.33%
男 1,349 391 377 768 56.93%
女 1,414 406 377 783 55.37%
計 2,763 797 754 1,551 56.13%
男 1,449 423 362 785 54.18%
女 1,531 409 375 784 51.21%
計 2,980 832 737 1,569 52.65%
男 1,454 480 369 849 58.39%
女 1,458 483 366 849 58.23%
計 2,912 963 735 1,698 58.31%
男 443 139 124 263 59.37%
女 475 121 143 264 55.58%
計 918 260 267 527 57.41%
男 999 344 186 530 53.05%
女 1,024 315 225 540 52.73%
計 2,023 659 411 1,070 52.89%
男 642 218 132 350 54.52%
女 661 220 146 366 55.37%
計 1,303 438 278 716 54.95%
男 790 280 163 443 56.08%
女 801 242 195 437 54.56%
計 1,591 522 358 880 55.31%
男 809 300 201 501 61.93%
女 885 296 208 504 56.95%
計 1,694 596 409 1,005 59.33%
男 956 327 224 551 57.64%
女 955 302 245 547 57.28%
計 1,911 629 469 1,098 57.46%
男 888 332 240 572 64.41%
女 993 314 239 553 55.69%
計 1,881 646 479 1,125 59.81%
男 10,606 3,503 2,575 6,078 57.31%
女 11,092 3,386 2,745 6,131 55.27%
計 21,698 6,889 5,320 12,209 56.27%

（在外）

当日 期日前 合計

男 4 0 0 0 0.00%
女 4 0 0 0 0.00%
計 8 0 0 0 0.00%

（合計）

当日 期日前 合計

男 10,610 3,503 2,575 6,078 57.29%
女 11,096 3,386 2,745 6,131 55.25%
計 21,706 6,889 5,320 12,209 56.25%

令和４年７月１０日執行　参議院比例代表選出議員選挙

令和4年6月22日

令和4年7月10日

任期満了

投票区
有権者数
（人）

投票者数（人）
投票率

合計

垂井第１

垂井第２

宮代

表佐

栗原

東第１

東第２

東第３

府中北

府中南

岩手

投票区
有権者数
（人）

投票者数（人）
投票率

垂井第２

投票区
有権者数
（人）

投票者数（人）
投票率

合計



５　開票状況
（2４:１２確定）

岐阜県
得票数（票）

2,796

89,918.014

35,638.415

96,371.949

3,743.606

103,903.192

76,730.312

29,297.468

1,789.222

49,611.779

803

331,743.532

13,904.536

20,524.747

967

857,742.772

（票）

有効投票 無効投票 投票者総数

11,835 374 12,209

６　任　期 令和４年７月２６日～令和１０年７月２５日

7

合計 11,834.995

304

24

642

194

285.750

参政党

日本第一党

日本共産党

社会民主党

NHK党

維新政党・新風

政党名 得票数（票）

幸福実現党

日本維新の会

国民民主党

30

1,315.120

1,183.348

13

012,209

届出番号

1

投票総数 持ち帰り・不受理

15

14

2

7

8

9

10

5 ごぼうの党 46

3 れいわ新選組 453.091

4 公明党 1,222.301

12 自由民主党 4,669.785

6 立憲民主党 1,442.600

11 新党くにもり 16


