令和4年7月10日執行 参議院比例代表選出議員選挙

1 公示日 令和4年6月22日

2 選挙期日 令和4年7月10日

3 選挙事由 任期満了

4 投票状況 (国内)

投票区		有権者数	投票者数(人)		投票率	
		(人)	当日	期日前	合計	1X \ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
垂井第1	男	827	269	197	466	56.35%
	<u>女</u> 計	895	278	226	504	56.31%
	計	1,722	547	423	970	56.33%
	男	1,349	391	377	768	56.93%
垂井第2	男女計男女計	1,414	406	377	783	55.37%
	計	2,763	797	754	1,551	56.13%
	男	1,449	423	362	785	54.18%
宮代	女	1,531	409	375	784	51.21%
	計	2,980	832	737	1,569	52.65%
	<u>男</u> 女 計	1,454	480	369	849	58.39%
表佐	女	1,458	483	366	849	58.23%
	計	2,912	963	735	1,698	58.31%
	男	443	139	124	263	59.37%
栗原	女	475	121	143	264	55.58%
	計	918	260	267	527	57.41%
	<u>女</u> 計 男 す 計	999	344	186	530	53.05%
東第1	女	1,024	315	225	540	52.73%
	計	2,023	659	411	1,070	52.89%
	男	642	218	132	350	54.52%
東第2	<u>女</u> 計	661	220	146	366	55.37%
	計	1,303	438	278	716	54.95%
	男女計男女	790	280	163	443	56.08%
東第3	女	801	242	195	437	54.56%
	計	1,591	522	358	880	55.31%
府中北	男	809	300	201	501	61.93%
	女	885	296	208	504	56.95%
	計	1,694	596	409	1,005	59.33%
府中南	<u>男</u> 女 計	956	327	224	551	57.64%
	女	955	302	245	547	57.28%
	計	1,911	629	469	1,098	57.46%
	男	888	332	240	572	64.41%
岩手	<u>女</u> 計	993	314	239	553	55.69%
	計	1,881	646	479	1,125	59.81%
	男	10,606	3,503	2,575	6,078	57.31%
合計	<u>女</u> 計	11,092	3,386	2,745	6,131	55.27%
	計	21,698	6,889	5,320	12,209	56.27%

(在外)

投票区		有権者数	投票者数(人)			投票率
		(人)	当日	期日前	合計	
	男	4	0	0	0	0.00%
垂井第2	女	4	0	0	0	0.00%
	計	8	0	0	0	0.00%

(合計)

投票区		有権者数	投票者数(人)		投票率	
		(人)	当日	期日前	合計	
合計	男	10,610	3,503	2,575	6,078	57.29%
	女	11,096	3,386	2,745	6,131	55.25%
	計	21,706	6,889	5,320	12,209	56.25%

5 開票状況

(24:12確定)

届出番号	政党名	得票数(票)	岐阜県 得票数(票)
1	幸福実現党	30	2,796
2	日本維新の会	1,315.120	89,918.014
3	れいわ新選組	453.091	35,638.415
4	公明党	1,222.301	96,371.949
5	ごぼうの党	46	3,743.606
6	立憲民主党	1,442.600	103,903.192
7	国民民主党	1,183.348	76,730.312
8	参政党	304	29,297.468
9	日本第一党	24	1,789.222
10	日本共産党	642	49,611.779
11	新党くにもり	16	803
12	自由民主党	4,669.785	331,743.532
13	社会民主党	194	13,904.536
14	NHK党	285.750	20,524.747
15	維新政党·新風	7	967
	合計	11,834.995	857,742.772

(票)

投票総数	有効投票	無効投票	持ち帰り・不受理	投票者総数
12,209	11,835	374	0	12,209